別記様式第2（第4条第2項関係）

設 備 使 用 ・ 委 託  申 込 書

                                年  月  日

 旭川医科大学長  殿

                    申込者

 住 所

 氏 名                  ㊞

 下記のとおり 設備使用・委託 したいので，申込みます。

記

１．使用期間    年  月  日 ～  年  月  日

２．使用設備

３．測定・分析数量等

４．提出試料

５．試験結果の希望年月日       年  月  日

６．その他